
UCHWAŁA NR III.47.2015
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia  05 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/168/08 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 27 marca 
2008 r. w sprawie przystąpienia do Lokalnej Grupy Działania „Równina Wołomińska”

Na podstawie art. 10  ust. 1, art. 18 ust.2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust.1 
ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 173) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje:

§ 1

W  Uchwale Nr XIII/168/08 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie 
przystąpienia  do  Lokalnej  Grupy  Działania  „Równina  Wołomińska”  zmienionej  uchwałą 
Nr XIV/176/08 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 15 maja 2008 r. dokonuje się zmiany § 2, 
który otrzymuje następujące brzmienie:
„§ 2. Reprezentantem Gminy Tłuszcz będzie Burmistrz Tłuszcza Paweł Marcin Bednarczyk.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały Nr III.47.2015 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 05 lutego 2015 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XIII/168/08 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 27 marca 2008 r. w 
sprawie przystąpienia do Lokalnej Grupy Działania „Równina Wołomińska”

Gmina Tłuszcz w 2008 roku przystąpiła do stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania 
„Równina Wołomińska” w celu współdziałania na rzecz szeroko pojętego rozwoju obszaru 
objętego działaniem stowarzyszenia.

W związku z nową perspektywa unijną 2014-2020 oraz mając na uwadze właściwą 
absorpcję  o  środki  unijne  Gmina  Tłuszcz  powinna  mieć  swojego  przedstawiciela 
w strukturach LGR „Równina Wołomińska”. 


